โครงการซ่อมแซมถนนดิน บ้านนาทาม หมู่ ๘(สายทางนานายจรัญ) กวา้ง ๓.๐๐เมตร ยาว ๔๕๕.๐๐ 
เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร วางท่อระบายน้ า คสล.  ๐.๔๐ เมตร จ านวน ๖ ท่อน ตามแบบแปลนที่อบต.ป่าไร่ก าหนด 
จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านภาคินเอ็นจิเนียริ่ง โดยเสนอราคา เปน็เงิน
ทั้งสิ้น ๔๒,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนส ข) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่